PAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ABD 2025-2026 GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
	Saat
Gün
	09.00 
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00

	10.11.2025
PAZARTESİ
	10 Kasım anma töreni nedeniyle sınav konulmayacak !!!
	OMB
	
	Eğitime Giriş
	Vatandaşlık Bilgisi
	Çocuk Hakları ve Aile Eğitimi
	Eğitim Psikolojisi

	11.11.2025
SALI
	
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 
	GKD
	
	Sosyal Bilgilerin Temelleri
	Sosyal Bilgiler Öğretim Programları 
	Bilişim Teknolojileri 
	Çevre ve İklim Değişikliği

	  12.11.2025
ÇARŞAMBA
	
	Türkiye Fiziki Coğrafyası
	Genel Fiziki Coğrafya-1
	
Harita Bilgisi ve Uygulamaları
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi-1
	Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya-1
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	

	13.11.2025
PERŞEMBE
	
	Öğretim İlke Yöntemleri
	Sosyoloji
	

Yeni ve Yakınçağ Tarihi
	Okullarda Rehberlik
	Ortaçağ Tarihi
	Osmanlı Tarihi-1
	

	14.11.2025
CUMA
	
	Sosyal Psikoloji
	Küreselleşme ve Toplum
	
	
	OZD Sınavları 
AİİT 
Türkçe 
Yabancı Dil
90 Dakika
	

	1. sınıflar

	2. sınıflar

	3. sınıflar

	4. sınıflar
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